МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ УЛЬТ-ЯГУН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

Р Е Ш Е Н И Е
25 декабря 2008 года                                                                                          №  18                                       п.Ульт-Ягун

О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 14.11.2007 № 55
«Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы

в сельском поселении Ульт-Ягун»

Во исполнение Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 20.07.2007 № 97-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (с изменениями от 30.09.2008 № 90-оз)
Совет депутатов сельского поселения Ульт-Ягун решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун от 14.11.2007 № 55 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в сельском поселении Ульт-Ягун» следующие изменения и дополнения:
- Приложение к решению изложить в новой редакции согласно приложению:

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава поселения                                                                                   Л.А.Усовский
                                                                                            Приложение к решению

                                                                                 Совета депутатов

сельского поселения Ульт-Ягун

                                                                                                          от 25 декабря 2008  № 18
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы                                                                                     в сельском поселении Ульт-Ягун

1. Должность муниципальной службы высшей группы, учреждаемая для выполнения функции «руководитель»:

- заместитель главы муниципального образования.

2. Должность муниципальной службы главной группы, учреждаемая для
выполнения функции «руководитель»:

- начальник службы.

3. Должность муниципальной службы ведущей группы, учреждаемая для выполнения функции «руководитель»:

- заведующий сектором.

4. Должности муниципальной службы старшей группы, учреждаемые для выполнения функции «специалист»:

- главный специалист;

- ведущий специалист.

5. Должность муниципальной службы младшей группы, учреждаемая для выполнения функции «обеспечивающий специалист»:

- специалист I категории.